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Møtereferat

Tid: 27.08.2010 kl. 12.30
Sted: Hof herredshus, kommunestyresalen

Til stede:
Linda Kvilhaug Fagforbundet Holmestrand
Grethe Hagen Fagforbundet Holmestrand
Laila Sagerøy Naturviterne Hof
Eira Weseth DELTA Hof
Unni M. Lærum DELTA Holmestrand
Jack Wang Fagforbundet Holmestrand
Bente Bøe DELTA Re
Hilde Næss NSF Holmestrand
Per Stokke Utdanningsforbundet Holmestrand
Hege S. Ramberg NSF Re
Anne Martine Ouff Fagforbundet Re
Jan Tore Foss Naturviterne Re
Jørn Svinsholt NITO Re
Fred Nordseth Utdanningsforbundet Hof
Trond Wifstad Rådmann Re kommune
Thor Smith Stickler Rådmann Holmestrand kommune
Lars Joakim Tveit Rådmann Hof kommune
Torgrim Dale Kst. rådmann Hof kommune
Bjarke Anderson 3K prosjektrådgiver

Lars J. Tveit ønsket velkommen til møtet.

Sak 1. Status for utredning av 3K hjelpetjeneste for barn og unge

Bjarke Anderson orienterte.  Utredningen ligger litt etter fremdriftsplanen, siden arbeidet med 
å skissere en organisasjonsmodell har tatt lenger tid enn forutsatt.  Det arbeides nå med en 
organisasjonsskisse der nåværende bemanning i Langgt. 45 og i Re kommunehus beholdes.  
Organisasjonsskissen vil forhåpentligvis komme på plass ved første møte i arbeidsgruppen og 
er forutsatt å være en sentral del av oppgavene i arbeidsverkstedet for ansatte, som skal holdes 
10. september.
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Sak 2.  Ressurskrevende tjenester.  Orientering om konklusjonene fra utredningens fase 1.  
Tillitsvalgte representanter til prosjektgruppens fase 2.

Bjarke Anderson orienterte.  Prosjektgruppen har i utredningens fase 1 anbefalt å utrede dette 
tjenesteområdet nærmere. Det anbefales å satse på en brukergruppe med som har 
adferdsvansker som fellesnevner.  Både de økonomiske og menneskelige sidene ser så langt 
ut til å kunne være fordelaktige i en 3K-organisering av dette tjenesteområdet.  3K 
styringsgruppe har på dette grunnlaget besluttet å iverksette utredningens fase 2.  
Det vises til prosjektrapport for fase 1 som ligger på 3K hjemmesider www.3-k.no

Kommentarer til orienteringen:
Jack Wang viste til at rekruttering og redusering av sårbarhet var viktig faktorer for et 
samarbeid om disse tjenestene.  Han tok også opp spørsmålet om vertskommune var riktig 
samarbeidsmodell, siden vertskommunen ville løpe en betydelig risiko gjennom de 
investeringene og det tjenesteapparatet som tjenensteområdet krever.  Han viste også til at 
ledige plasser som måtte oppstå ville kunne være attraktive å kjøpe for andre kommuner.
Per Stokke ville vite hva staten dekket av omkostninger.  Trond Wifstad gjorde rede for 
økonomien, der staten dekker 80 % av lønnsutgiftene i forhold til et landsgjennomsnitt, men 
der det er betydelige utgifter som blir liggende igjen til kommunen, også fordi det er grupper 
som faller utenfor refusjonsområdet og også deler av tjenesteytingen (f. eks. ekstraytelser ved 
skolegang).  Wifstad understreket at gode tjenester og økonomi ville være viktige 
forutsetninger for veivalget.
Thor Smith Stickler viste til at 3 kommuner muligens ikke var mange nok for et slikt 
samarbeid, men at et større samarbeid også kunne bli for stort.  Det vil være en ballansegang 
her.
Hilde Næss mente at det var positivt med et større fagmiljø og kompetanseområde.

Tillitsvalgte representanter til prosjektgruppen:
Fra Hof: Jack Wang
Fra Re: Anne Martine Ouff (med forbehold – endelig avgjørelse gis 3K prosjektrådgiver så 
snart som mulig)
Fra Holmestrand: Hilde Næss (med forbehold – endelig avgjørelse gis 3K prosjektrådgiver så 
snart som mulig)

3. Orientering om status for øvrige 3K-prosjekter

Bjarke Anderson orienterte om følgende prosjekter:

Hjelpemiddellager
Sak er skrevet.  Vedtak er gjort i Holmestrand og Re.  I Hof kommune skal saken nå 
først opp i administrasjonsutvalget.  De tillitsvalgte i administrasjonsutvalget har 
signalisert at de vurderer å gå i mot innstillingen.

Voksenopplæring
Utredes av 3K prosjektrådgiver, bl. a. i nært samarbeid med rektor ved Holmestrand 
voksenopplæring.  Offentlig kommunikasjon kan være et hinder for en felles 
opplæring på dette området.  Endelig anbefaling foreligger ennå ikke.
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Samhandlingsreformen
3K styringsgruppe har oppnevnt en prosjektgruppe som skal overvåke utviklingen 
innen samhandlingsreformen.

Feide
3K styringsgruppe har gitt prosjektrådgiveren i oppdrag å innkalle en ressursgruppe for å 
drøfte om innføringen av Feide er noe som med fordel kan gjøres i et 3K-samarbeid.  Feide er 
et elev-identifikasjonssystem.

4. Eventuelt

Jørn Svinsholt spurte om når utredningsprosjektet for teknikk, kommuneutvikling med mer 
ville starte opp.  Anderson refererte til vedtak i referansegruppen (felles formannskap) der det 
var enighet om å avvente denne utredningen til prosjektgruppen for hjelpetjenester for barn og 
unge var ferdige med sitt oppdrag, dvs. nærmere utgangen av året.
Stickler viste til at det med jevne mellomrom dukket opp saker som grenset til dette 
utredningsområdet.  Blant annet var kommuneplanlegging et saksområde det med fordel 
kunne samarbeides om innen 3K.

Møtet ble avsluttet med at Trond Wiftstad overrakte Lars Joakim Tveit et par gåstaver, 
sitteplate og turkart over Re kommune, takket for innsatsen i 3K-samarbeidet og ønsket ham 
til lykke som rådmann i Stokke kommune.


